
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 116, Ano IX

Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 17

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA N.º 637/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da
Lei Municipal n.º 1.634/91, de 23/07/91 e Portaria Municipal nº 020/2021 de 13/12/2021,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) SOLANGE MARIA ANDRADE, matrícula nº 25.738, cargo Professor o
3º (terceiro) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 03/09/2017 a 03/09/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 638/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

 



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 2 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 17

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das  atribuições legais,

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) SÔNIA SEBASTIANA DE RESENDE,  matrícula nº 25.457, cargo
Serviçal, 01 (um) mês de férias-prêmio, referente ao 1º mês do 3º quinquênio, no período  de 31/08/2022 a
29/09/2022.

 

                             Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 639/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE  DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da
Lei Municipal n.º 1.634/91 de 23/07/91,

 

                          RESOLVE:

 

                              Conceder ao(a) servidor(a) INÁ APARECIDA LOPES, matrícula nº 25.493, cargo Serviçal,
10 (dez) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 29/08/2022 a 07/09/2022.

 

                            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 3 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 17

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 640/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

  O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

  RESOLVE:

 

Conceder ao(a) servidor(a) LUCIANA DE NAZARÉ MACHADO LEONEL, matrícula nº 32.183, cargo
Auxiliar de Serviços Gerais, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 29/08/2022 a
02/09/2022.

 

    Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 PORTARIA N.º 641/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

  O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

  RESOLVE:

 

Conceder ao(a) servidor(a) ANDREA DA SILVA COSTA DE SOUZA, matrícula nº 32.206, cargo Odontólogo,
10 (dez) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 31/08/2022 a 09/09/2022.

 

    Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 4 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 17

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 642/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 

  O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

  RESOLVE:

 

Conceder ao(a) servidor(a) ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA SANTOS, matrícula nº 32.361, cargo
Auxiliar de Serviços Gerais, 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 19/08/2022 a
02/09/2022.

 

    Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 643/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

  O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

  RESOLVE:



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 5 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 17

 

Conceder ao(a) servidor(a) SOLANGE MARIA ANDRADE, matrícula nº 25.738, cargo Professor, 15 (quinze)
dias de    licença para tratamento de saúde, no período de 26/08/2022 a 09/09/2022.

 

    Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 644/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

  O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

  RESOLVE:

 

Conceder ao(a) servidor(a) PAULO SÁVIO CHAVES DE RESENDE, matrícula nº 31.076, cargo Auxiliar de
Serviços Gerais, 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 28/08/2022 a 11/09/2022.

 

    Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

  PORTARIA Nº 645/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 6 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 17

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

      RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) servidor(a) CRISTIANE MARQUES MACEDO, matrícula nº 30.612, cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 26/09/2022 a
25/10/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

  PORTARIA Nº 646/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

      RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) servidor(a) MICHELLY APARECIDA DA SILVA SANTOS, matrícula nº 31.313,
cargo Agente Epidemiológico, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de
13/10/2022 a 11/11/2022.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 7 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 17

Prefeito Municipal

 

  PORTARIA Nº 647/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

      RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) servidor(a) ISAIAS DA SILVA VILELA, matrícula nº 31.176, cargo Agente
Epidemiológico, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2022 a
11/11/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

  PORTARIA Nº 648/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

      RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) servidor(a) EDSON ALVES DE DEUS, matrícula nº 32.003, cargo Chefe de Setor de
Manut. de Veículos, Equip. e Máquinas Pesadas, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no
período de 03/10/2022 a 01/11/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 8 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 17

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 649/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

      RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) servidor(a) LÚCIO BERNARDO VIVAS, matrícula nº 27.266, cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período     de 07/10/2022 a
05/11/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 650/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

      RESOLVE:

 



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 9 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 17

               Conceder ao(a) servidor(a) ZIRLENE APARECIDA GALDINO, matrícula nº 31.150, cargo Técnico
em Enfermagem, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 26/09/2022 a
30/09/2022 (05 dias 3º Período).

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 651/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

      RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) servidor(a) FABIOLA JARDINI DA CRUZ, matrícula nº 26.673, cargo Fisioterapeuta,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 12/09/2022 a 30/09/2022 (18 dias 2º
Período).

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 652/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 10 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 17

 

 

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

      RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) servidor(a) ROSELI EXPEDITA FERREIRA MOREIRA, matrícula nº 31.424, cargo
Agente Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de
12/09/2022 a 21/09/2022 (10 dias    2º Período).

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 653/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

      RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) servidor(a) ERIKA RIBEIRO VIEIRA DA MATA, matrícula nº 30.997, cargo
Odontólogo, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 12/09/2022 a 21/09/2022
(10 dias 2º Período).

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 11 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 17

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 654/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

      RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) servidor(a) ZIRLENE APARECIDA GALDINO, matrícula nº 31.150, cargo Técnico
em Enfermagem, férias regulamentares a que tem direito, sendo 10 (dez) dias convertidos em dinheiro, nos termos
do parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal nº 1.634/91, período de férias: 03/10/2022 a 22/10/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 655/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                        O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

      RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) servidor(a) ADEILDO MAGALHÃES GALDINO, matrícula nº 30.595, cargo
Auxiliar de Serviços Gerais, férias regulamentares a que tem direito, sendo 10 (dez) dias convertidos em dinheiro,
nos termos do parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal nº 1.634/91, período de férias: 10/10/2022 a 29/10/2022.



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 12 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 17

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

  PORTARIA N.º 656/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 

                  O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de  suas  atribuições  legais  e, 

                 

                  Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

                  Considerando a conclusão da perícia médica,

    

RESOLVE:

 

        Conceder ao(a) servidor(a) PAULO SÁVIO CHAVES DE RESENDE, matrícula nº 31.076, cargo Auxiliar
de Serviços Gerais, 61 (sessenta e um) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 12/09/2022 a
11/11/2022.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

   

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 13 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 17

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.141/2022 DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

DECRETO Nº 4.141/2022 DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

“NOMEIA CHEFE DE GABINETE”

 

           Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

               

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE GABINETE, o Sr. WAGNER
GONÇALVES, CPF nº 027.328.376-60, a partir de 01 de setembro de 2022.

 

           Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 01 de setembro de 2022.

               

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO N.º 4.144/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

                                   DECRETO N.º 4.144/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 14 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 17

 

DISPÕE SOBRE O RETORNO DAS ATIVIDADES DOS FUNCIONÁRIOS
COM COMORBIDADES NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso no uso de suas atribuições legais e em especial o que consta na Lei Orgânica do Município:

CONSIDERANDO, a necessidade de ações para a retomada segura das atividades e o convívio social seguro no serviço Público
Municipal;

CONSIDERANDO, o princípio da Continuidade dos Serviços Públicos, a exigir a manutenção dos serviços, assim como a
uniformidade na conduta entre os diversos órgãos do Município;

 

DECRETA:

Art. 1º - Fica determinado o retorno ao trabalho, a partir de 21 de setembro de 2022, os servidores anteriormente enquadrados no
grupo risco.

 

Art. 2° - Os servidores públicos municipais que possuírem comorbidades, cuja avaliação médica não se enquadrar nas condições de
retorno ao trabalho presencial, deverão ser afastado para tratamento de saúde ou análise de benefício de incapacidade temporária.

 

Art. 3° -  Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto N°
3.885/2021 de 30 de agosto de 2021.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.145/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

DECRETO Nº 4.145/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

NOMEIA E DÁ POSSE AO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS

 

          O Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

          Em conformidade com a Lei Municipal 3.545/2018, de 04 de junho de 2018, em especial o seu artigo 15, e a Resolução do
Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS nº 003/2018 de 13 de junho de 2018,

 



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 15 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 17

         DECRETA:

 

        Art. 1º – Ficam nomeados e empossados para o mandato de 02 (dois) anos os senhores abaixo relacionados para compor o
Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS:

 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Assistência Social

 

TITULAR: Rui Maurício Soares

SUPLENTE: Juliana Cristina de Almeida

 

TITULAR: Lidiane Freitas Viana Avelar

SUPLENTE: Camila Carmem Ribeiro Teixeira

 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

 

TITULAR: Juliana Farah Vivas Gonçalves Carvalho

SUPLENTE: Michele Aparecida Andrade Nangino

 

Secretaria Municipal de Saúde

 

TITULAR: Maria das Graças Oliveira Santos

SUPLENTE: Andrea Cristina Barros

 

TITULAR: Márcia Cardoso de Moraes

SUPLENTE: Alcione Nazaré Vitor de Almeida

                                      

Secretaria Municipal de Fazenda

 

TITULAR: Sebastião Marcos Caetano

SUPLENTE:Aparecida das Dores Guimarães

 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 16 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 16 de 17

 

01 –REPRESENTANTES DE USUÁRIOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 

TITULAR: Marigeni Paula Lelis Lemos

SUPLENTE: Adrian Gabriel Nascimento Sousa

 

TITULAR: Andrea Eliane dos Reis Mombelo

SUPLENTE: Lohrayne Caroline Nunes Ribeiro

 

02 – ENTIDADES E ORGANIZAÇÕES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 

TITULAR: Rômulo Geraldo Soraggi Marques

SUPLENTE: Janete Maria dos Santos Silveira

 

TITULAR: Jânia Pinto Magalhães

SUPLENTE: Fernando Henrique Santos

 

03 – REPRESENTANTES DE TRABALHADORES DO SETOR

 

TITULAR: Mariluze das Graças Carvalho

SUPLENTE: Lorrany Kellen Alvim Calixto

 

TITULAR: José Carlos Cardoso

SUPLENTE: Pablo Roberto Machado Rodrigues

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial os Decretos Municipais nº 3.659/2020 de 07 de julho de 2020 e 
3.841/2021 de 03 de março de 2021.

        

Publique–se, comunique–se e cumpra–se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de setembro de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata



Bom Sucesso, 16 de Setembro de 2022 - Edição Nº 116, Ano IX Página 17 de 17

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 17 de 17

Prefeito Municipal


		2022-09-16T16:01:18-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




